Утвердить базовую ставку платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций, расположенных на земельных участ-

ках, находящихся в муниципальной собственности или распоряжении Одинцовского городского округа, а также земельных участках, 
государственная собственность на которые не разграничена, в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек без учета НДС.»;

дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Утвердить базовую ставку платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций, расположенных на зданиях, строени-

ях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или распоряжении Одинцовского городского округа, в размере 12 225 
(двенадцать тысяч двести двадцать пять) рублей 00 копеек без учета НДС.»;

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить порядок исчисления коэффициента (Кст), учитывающего территориальную привязку, освещение рекламных кон-

струкций, стимулирование внедрения новых технологий по следующей формуле: